

خمیر بندکشی پکی پروفاب

Tile Grout Sealant

آخرین تکنولوژی روز دنیا در زمینه بندکشی و ترمیم کاشی و سرامیک

شرح

بسته بندی خمیر بندکشی پکی پروفاب یکی از زیباترین انواع بسته بندی خمیر بندکشی می باشد. بسته بندی پکی خمیر بندکشی حاوی یک عدد پک پروفاب ۶ تیوپ ۲۵۰ گرمی به همراه نازل سوزنی و ۶ جفت کاردک ویژه خمیر بندکشی پروفاب می باشد.

خمیربندکشی پکی پروفاب یکی از ابزارها و تجهیزات به روز و متنوع برای ساختمان سازی می باشد که امروزه وارد بازار می باشد که روند کار را برای ما بسیار آسان تر خواهند. خمیربندکشی پکی پروفاب تولید شده تا برای بندکشی سرامیک دیگر نیازی به روش سنتی یعنی تهیه دوغاب نباشد زیرا مواد بهتر و کاربردی تر برای این کار تولید شده است.

این تیپ بسته بندی غالباً برای خمیربندکشی رنگی در نظر گرفته شده است و با توجه به طراحی ویژه و پنجره ای روی جعبه امکان مشاهده رنگ تیوپ به راحتی امکان پذیر است. با توجه به بسته بندی پک ۶ عددی نانو خمیر بندکشی پروفاب امکان خرید خمیر رنگی پروفاب در تعداد کمتر (۶ عدد) میسر خواهد بود .

پک ۶ عددی خمیر بندکشی رنگی برای بندکشی کاشی و سرامیک کف آشپزخانه ، پذیرایی و تراس های بزرگ که وسعت بیشتری دارند گزینه مناسبی است و می توان با خرید پک ۶ عددی با رنگ زیبا محیطی به وسعت ۴۰ تا ۵۰ متر مربع را با درز زیر ۵ میلیمتر بندکشی نمود.

میزان مصرف

پهنا و عمق درز ارتباط مستقیم با میزان مصرف نانو خمیر بندکشی پروفاب دارد. هرچه فاصله بین دو کاشی بیشتر باشد و ضخامت کاشی ها بیشتر باشد مقدار بیشتری مورد نیاز است. جهت درزگیری کاشی و سرامیک با بند ۳ میلیمتر و ضخامت کاشی ۸ میلیمتر ، هر تیوپ ۲۵۰ گرمی خمیر بندکشی پروفاب ، جهت درزگیری ۲ الی ۲,۵ متر از سطح کافیسیت. هر چقدر فاصله بندها بیشتر شود و یا عمق درز افزایش یابد میزان مصرف افزایش خواهد داشت.

ماهیچه کاشی معمولاً با فرمهای هندسی پخی و یا کمائی محدب یا مقعر انجام می شود . میزان مصرف خمیر بندکشی پروفاب جهت ماهیچه کاشی با توجه به فرم هندسی ماهیچه و ابعاد آن مشخص می شود .



بطور مثال در مدل پخی با ابعاد ۳*۳ میلیمتر ، هر تیوپ ۲۵۰ گرمی نانو خمیر بندکشی پروفاب می تواند ۵ تا ۸ متر طول را با این ابعاد ماهیچه کاشی نماید . با کاهش یا افزایش ابعاد و تغییر فرم هندسی ماهیچه ، این مقدار تغییر خواهد نمود.

برای بندکشی سرامیک با خمیربندکشی پکی پروفاب دیگر نیازی به افزودن هیچ گونه حلال یا آب و سیمان نمی باشد. فرمول خمیربندکشی پکی پروفاب کاملاً بر پایه تکنولوژی نانو تولید و به بازار عرضه می شود. نکته حائز اهمیت این است که در رنگ های متنوع در بازار موجود می باشد، رنگ متناسب با سرامیک تان را خریداری و بعد از مصرف لذت ببرید.

روش مصرف

ابتدا فویل آلومینیومی سر تیوپ را جدا نموده و درب سوزنی را روی تیوپ ببندید. دقت نمایید که قبل از استفاده از نانو خمیر بندکشی تیوپ باید بندها خالی و عاری از آلودگی و گرد و غبار بوده و همچنین کاملاً خشک باشند. با توجه به پهناي درز ، توسط کاتر نوک سوزنی را از محل مناسب ببرید.

با اعمال فشار دست روی تیوپ محتویات تیوپ را درون درز تزریق نموده و کاردک بکشید. سپس توسط دستمال جاذب ، آثار باقیمانده روی کاشی را تمیز نمایید. توجه نمایید که زمان بهره برداری از سطح نیز به پهنا و عمق بند بستگی دارد . بطور مثال برای بندهای با عرض زیر ۵ میلیمتر و ضخامت کاشی متوسط پس از ۱۲ ساعت و بندهای بالاتر از ۵ میلیمتر و ضخامت کاشی زیاد پس از ۲۴ ساعت مجاز به آنگیری هستیم.

نگهداری

مدت : یکسال در بسته بندی اولیه
شرایط : دور از سرما و یخبندان، گرما و تابش مستقیم و طولانی نور خورشید
بهترین دمای نگهداری : ۱۰+ الی ۳۰+ درجه

بسته بندی

پک ۶ عددی هر کدام ۲۵۰ گرم

